20 Września
1876 roku władzy, redaktora gazety „Dziennika dla Wszyst
kich“, za umieszczenie przezeń wyżej wymienionej fałszy
wej wiadomości, skazać na karę pieniężną w sumie rs. 1,000,
wrazie zaś niemożności zapłacenia takowej, na trzy miesią
ce aresztu i zakomunikować o tem dla bezzwłocznego wy
konania warszawskiemu Oberpolicmajstrowi.

Warszawa, d. 8 (20) grudnia 1887.
Na oryginale podpisano:

Warszawski Generał Gubernator-
Generał Adjutant

Hurko.
Dyrektor kancelaryi Kornilow.

Starszy referent Szyrajew.

OD REDAKCYI.
Szanownym abonentom przypominamy o terminie odno

wienia prenumeraty, prosząc o wczesne jej nadsyłanie, o ile
możności, wprost do Redakcyi.